
Inspire-FB
automatiskt

tillslag

Snabbkopplingen gör det mycket enkelt att installera och ta bort andningsventilen. Allt man

behöver göra för att installera andningsventilen är att trycka in den i masken så att den låses på

plats. Den tas av genom att man samtidigt trycker på de två röda knapparna och drar ut

andningsventilen från masken.

Vid påtagning av Inspire-FB-masken aktiveras den automatiskt när användaren andas in för att

ta det första andetaget. Ett handtag på andningsventilen används för att stänga av den när

masken tas av.

Maskens och andningsventilens konstruktion är mycket kompakt och har inga utskjutande delar,

vilket ger obehindrad sikt och minskar risken för att fastna och mekanisk skada. Maskens

tystgående drift innebär minimalt störande brus och utmärkta kommunikationsmöjligheter.
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Snabbkoppling av andningsventil och ansiktsmask

Andningsventilen stängs automatiskt när den kopplas loss från ansiktsmasken

Behovskontrollerad med aktivering från innermask för utmärkt andningsprestanda

Avluftningsknapp på andningsventilen ökar luftflödet till masken

Förberedd för och kompatibel med Spirocom röstkommunikationssystem, "head-up-

display" och glasögonkit

Ergonomiskt bandställ med lättanvända spännen

Standardversionen är tillverkad av naturgummi och har ett fempunktsbandställ. Denna version

finns i tre olika storlekar: Standard (M/L), Small (S) och X-large (XL).

Silikonversionen finns endast i standardstorlek.

Det finns en variant som är kompatibel med hjälmadaptrar som har fyrpunktsbandställ och

topprem. Denna version finns endast i standardstorlek. När denna maskversion beställs

levereras den med bandställ, spännen och nackrem. Men om den beställs tillsammans med

"Montering av hjälmadaptern före leverans" (se "Tillbehör" nedan), levereras den utan bandställ,

spännen och nackrem.



Teknisk specifikation
Godkännande : CE 89/686/EEC

Anslutning : Snabbkoppling till andningsventil

Anslutning (2) : M16 till andningsventil

Material : Naturgummi / Silikon (endast M/L)

Material (2) : Visir - Polykarbonat

Standard : EN136

Vikt : 0,7 kg
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